司法部政治部   国家律师学院
关于举办“律师事务所管理和律师业发展”研修班的通知
各省、自治区、直辖市司法厅（局）政治部，新疆生产建设兵团司法局政治部：
 为贯彻全国律师工作会议和《司法部关于进一步加强和改进律师工作的意见》（中办发[2010]30号文件）精神，不断提高律师事务所管理水平，培养造就高素质律师人才队伍，推动律师业健康发展，决定在国家律师学院举办“律师事务所管理和律师业发展”研修班。现将有关事项通知如下：
 一、研修内容
主要包括律师工作改革与发展，律师事务所管理模式与规范化建设，律师事务所税务筹划，律师专业化团队建设，国际律师事务所管理体制比较与借鉴，大数据时代律师业务的开展，“一带一路”战略中的法律服务问题，律师职业道德与职业精神等。
    二、研修班师资安排
    王俊峰：中华全国律师协会会长
    刘新权：武钢集团公司总法律顾问
    方  健：英国年利达律师事务所高级合伙人
    陈  臻：浙江阳光时代律师事务所主任
蒋  勇：北京天同律师事务所主任
    杜慧力：金杜律师事务所高级合伙人
王进喜：中国政法大学教授
齐金勃：国家律师学院教授
    三、研修时间与地点
    时间：6月30日至7月3日，6月29日报到；
    地点：国家律师学院（河北省保定市七一中路103号）
四、研修对象及报名
各省（区、市）选派优秀律师事务所主任或主要管理合伙人3人。请各省（区、市）司法厅（局）高度重视，按照通知要求做好学员选派、报名工作，确保学员及时参训。于2016年6月24日前，将报名回执表（见附件1）加盖单位公章后，传真至国家律师学院教育培训部（传真电话0312—5911070）。
学员报名时请详细填写个人信息，并发送1寸蓝底免冠彩色照片电子版至E-mail:gjlsxypxb@126.com。
5、 注意事项和有关要求
    研修班采取专家授课与研讨交流相结合，学员须根据研修主题与内容，提前准备研修交流材料（含论文、调研报告、案例精析等），报名时将交流材料电子版同时发至上述电子邮箱。
    研修结束，经全面考核合格者颁发人力资源和社会保障部专业技术人员管理司统一制作的专业技术人才知识更新工程岗位培训项目证书和国家律师学院结业证书。
    参加研修人员须携带正装一套。
    研修费用由主办方承担，研修班统一安排食宿，不收取培训费用。参加研修人员个人负担交通费用。
    六、国家律师学院联系人及联系方式
    崔会如，电话：0312—5911131     13803283332

    李永宏，电话：0312—5911029     13810787285

    苏金铠，电话：0312—5911070     13213358899

附件：1.律师事务所管理和律师业发展研修班报名回执
      2.国家律师学院交通路线
                                                        2016年6月5日
附件1：
     “律师业发展和律师事务所管理”高级研修班报名回执
省份________________

	姓  名
	性别
	民族
	政治
面貌
	单位（所在地市）
	职 务
	联系方式
	车次或到达保定东站时间

请发送传真至：0312-5911070

报名单位（公章）：                      联系人：               电话：
附件2：
国家律师学院交通路线
乘坐飞机：机场不设接待站。北京首都机场航班到达后乘地铁到北京西站转乘高铁、动车至保定东站下车。石家庄正定机场航班到达后在机场高铁站乘高铁、动车至保定东站下车。
也可乘机场巴士直接到保定。
乘坐高铁及动车：在保定东站下车，学院设接待站。
乘坐特快或快速列车：在保定站下车，换乘市内公共汽车或出租车到学院（中央司法警官学院站）。